
 

30.167 52

30.167 Münsingen–Wichtrach–Oppligen–Oberdiessbach (Linie 167) û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern 301
Münsingen Æ

Münsingen, Bahnhof
Wichtrach, Dorfplatz
Wichtrach, Murachere
Kiesen, Dorf
Oppligen, Gemeindehaus
Herbligen, Dorf
Oberdiessbach, Bahnhof Æ

Oberdiessbach
Thun 340 Æ

Oberdiessbach
Konolfingen Æ

ì

465
016

056
106

16501

166
316

356
406
426
446
466
486
546

16701

067
197
187
247

466
017

057
107

16503

167
317

357
407
427
447
467
487
547

16703

068
198
188
248

467
018

058
108

16505

168
318

358
408
428
448
468
488
548

16705

069
199
189
249

468
019

059
109

16509

469
0110

0510
1010

16511

4610
0111

0511
1011

16513

1611
3111

3511
4011
4211
4411
4611
4811
5411

16707

0612
1912
1812
2412

4611
0112

0512
1012

16515

1612
3112

3512
4012
4212
4412
4612
4812
5412

16709

0613
1913
1813
2413

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern 301
Münsingen Æ

Münsingen, Bahnhof
Wichtrach, Dorfplatz
Wichtrach, Murachere
Kiesen, Dorf
Oppligen, Gemeindehaus
Herbligen, Dorf
Oberdiessbach, Bahnhof Æ

Oberdiessbach
Thun 340 Æ

Oberdiessbach
Konolfingen Æ

4612
0113

0513
1013

16517

1613
3113

3513
4013
4213
4413
4613
4813
5413

16711

0614
1914
1814
2414

4613
0114

0514
1014

16521

4614
0115

0515
1015

16523

4615
0116

0516
1016

16525

1616
3116

3516
4016
4216
4416
4616
4816
5416

16713

0617
1917
1817
2417

3916
4816

5316
5816

16527

1617
3117

3517
4017
4217
4417
4617
4817
5417

16715

0618
1918
1818
2418

3917
4817

5317
5817

16529

1618
3118

3518
4018
4218
4418
4618
4818
5418

16717

0619
1919
1819
2419

3918
4818

5318
5818

16531

1619
3119

3519
4019
4219
4419
4619
4819
5419

16719

0620
1920
2420
3120

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern 301
Münsingen Æ

Münsingen, Bahnhof
Wichtrach, Dorfplatz
Wichtrach, Murachere
Kiesen, Dorf
Oppligen, Gemeindehaus
Herbligen, Dorf
Oberdiessbach, Bahnhof Æ

Oberdiessbach
Thun 340 Æ

Oberdiessbach
Konolfingen Æ

3919
4819

5319
5819

16535

4620
0121

0521
1021

16537

4621
0122

0522
1022

16539

Konolfingen
Oberdiessbach Æ

Thun 340
Oberdiessbach Æ

Oberdiessbach, Bahnhof
Herbligen, Dorf
Oppligen, Gemeindehaus
Kiesen, Dorf
Wichtrach, Murachere
Wichtrach, Dorfplatz
Münsingen, Schrybi
Münsingen, Bahnhof Æ

Münsingen
Bern 301 Æ

Ä

575
016
036

16502

à

116
236

285
335
325
465

036
066
086
096
116
156
196
216

16702

à

266
436

576
017
037

16506

à

087
207

356
406
396
526

037
067
087
097
117
157
197
217

16704

à

267
437

577
018
038

16508

à

088
208

357
407
397
527

038
068
088
098
118
158
198
218

16706

à

268
438

578
019
039

16510

à

089
209

459
499
519

16512

à

569
1310

4510
4910
5110

16514

à

5610
1311

3510
4010
3910
5210

0311
0611
0811
0911
1111
1511
1911
2111

16708

à

2611
4311

4511
4911
5111

16516

à

5611
1312

3511
4011
3911
5211

0312
0612
0812
0912
1112
1512
1912
2112

16710

à

2612
4312

Reihenfolge der Haltestellen:
Münsingen: Bahnhof, 
Aeschistrasse, USM/Industrie, 
Neuhaus
Wichtrach: Dorfplatz, Bernstrasse 
(nur Richtung Münsingen), Käserei 
(nur Richtung Oberdiessbach) 
Murachere
Kiesen: Dorf
Oppligen: Gemeindeverwaltung
Herbligen: Dorf
Oberdiessbach: Pflegezentrum, 
Bahnhof

ä  Alle Kurse
â  0848 100 222
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30.16753

30.167 Oberdiessbach–Oppligen–Wichtrach–Münsingen (Linie 167) û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Konolfingen
Oberdiessbach Æ

Thun 340
Oberdiessbach Æ

Oberdiessbach, Bahnhof
Herbligen, Dorf
Oppligen, Gemeindehaus
Kiesen, Dorf
Wichtrach, Murachere
Wichtrach, Dorfplatz
Münsingen, Schrybi
Münsingen, Bahnhof Æ

Münsingen
Bern 301 Æ

Ä

4512
4912
5112

16518

à

5612
1313

3512
4012
3912
5212

0313
0613
0813
0913
1113
1513
1913
2113

16712

à

2613
4313

4513
4913
5113

16520

à

5613
1314

4514
4914
5114

16522

à

5614
1315

4515
4915
5115

16524

à

5615
1316

3515
4015
3915
5215

0316
0616
0816
0916
1116
1516
1916
2116

16714

à

2616
4316

4516
4916
5116

16528

à

5616
1317

3516
4016
3916
5216

0317
0617
0817
0917
1117
1517
1917
2117

16716

à

2617
4317

4517
4917
5117

16530

à

5617
1318

3517
4017
3917
5217

0318
0618
0818
0918
1118
1518
1918
2118

16718

à

2618
4318

4518
4918
5118

16532

à

5618
1319

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Konolfingen
Oberdiessbach Æ

Thun 340
Oberdiessbach Æ

Oberdiessbach, Bahnhof
Herbligen, Dorf
Oppligen, Gemeindehaus
Kiesen, Dorf
Wichtrach, Murachere
Wichtrach, Dorfplatz
Münsingen, Schrybi
Münsingen, Bahnhof Æ

Münsingen
Bern 301 Æ

3518
4018
3918
5218

0319
0619
0819
0919
1119
1519
1919
2119

16720

à

2619
4319

4519
4919
5119

16534

à

5619
1320

4520
4920
5120

16536

à

5620
1321

4521
4921
5121

16538

à

5621
1322

Reihenfolge der Haltestellen:
Münsingen: Bahnhof, 
Aeschistrasse, USM/Industrie, 
Neuhaus
Wichtrach: Dorfplatz, Bernstrasse 
(nur Richtung Münsingen), Käserei 
(nur Richtung Oberdiessbach) 
Murachere
Kiesen: Dorf
Oppligen: Gemeindeverwaltung
Herbligen: Dorf
Oberdiessbach: Pflegezentrum, 
Bahnhof

ä  Alle Kurse
â  0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bern
â  0848 100 222
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